
平成２５年４月８日
ＰＴＡ理事 様

千葉県立松戸向陽高等学校
ＰＴＡ会長
校 長

第４回ＰＴＡ理事会開催について（お知らせ）

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて第４回ＰＴＡ理事会を下記のとおり開催したいと思います。ご多用の折、誠に恐縮

ではありますがご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 平成２５年４月１９日（金）午後３時より

場 所 松戸向陽高等学校 会議室

議 題 １ 平成２５年度の各役員選出について
２ 理事会年間行事計画について
３ 平成２４年度会計報告と平成２５年度予算案について
４ ＰＴＡ総会について
５ ＰＴＡ歓送迎会について
６ その他

※ お手数ですが４月１６日（火）までに、出欠票を担任にご提出ください。

なお、理事会に先立ちまして、役員会を開催したいと存じます。役員の方（会長・
副会長・書記・会計・会計監査・各委員長）は、午後２時までに応接室にお越しくだ
さい。また，５月１１日(土)にＰＴＡ総会とＰＴＡ理事の歓送迎会を予定していま
す。詳細については、後ほどご案内します。

出 欠 票

千葉県立松戸向陽高等学校
ＰＴＡ会長 様

第４回ＰＴＡ理事会に

出席します。

欠席します。

（いずれかを○でお囲みください。）

年 組 生徒氏名

理事氏名 印

切 り 取 り 線


